[image: IMG0133A]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2023											№102а

О внесение изменения в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 30.06.2022 № 68а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда»»

В целях совершенствованием правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 30.06.2022 № 68а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда»»,
 в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда»») (далее – административный регламент), следующие изменения
1.1 Приложения №1, №2 Административного регламента изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           С.В. Абдрашитова

Т.А.Чаплинская
83825233232

Приложение к постановлению администрации Нарымского сельского поселения от 10.10.2023 №102а

Приложение № 1
к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда»

                                           Главе Нарымского  сельского поселения

                          Заявитель _______________________________________
Адрес места жительства ___________________________
_______________________________________________
Телефон__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение муниципального специализированного жилищного фонда
_____________________________________________________________________________
(указывается категория: служебные жилые помещения, жилые помещения в общежитиях, жилые помещения маневренного фонда)
в связи с _____________

капитальным ремонтом или реконструкцией дома, в котором находятся жилые помещения, занимаемые ими по договорам социального найма;

утратой жилого помещения в результате обращения взыскания на эти жилые помещения, которые были приобретены за счет кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения, и заложены в обеспечение возврата кредита или целевого займа, если на момент обращения взыскания такие жилые помещения являются для них единственными;

признание единственного жилого помещения непригодными для проживания в результате чрезвычайных обстоятельств;

признание жилого помещения непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;
________________________________________________________________
Состав семьи:
1. _____________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) члена семьи заявителя и степень родства с ним)
2. _____________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) члена семьи заявителя и степень родства с ним)
3. _____________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) члена семьи заявителя и степень родства с ним)

«__» ________ 20____ г.                                                                            ______________
(дата подачи заявления)                                                                                                                                                       (подпись)*
<*> Заявление подписывается заявителем либо представителем заявителя

Приложение № 2
к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда»

Куда _______________________
(адрес проживания заявителя)
Кому _______________________
____________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Фирменный бланк Администрации

Уведомление
Об отказе в предоставлении жилого помещения маневренного фонда
Согласно решению ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного предоставлять муниципальную услугу)
№ ________ от "______" ____________ 20____ г. Вам отказано в предоставлении жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда _________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
указывается мотивированная причина
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _Hlk147844806]______________________________           ___________       __________________
(должностное лицо)                                              (ФИО)              (Подпись)

М.П.
"____" ______________ 20____ г.

Куда _______________________
(адрес проживания заявителя)
Кому _______________________
____________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Фирменный бланк Администрации

Уведомление
о предоставлении жилого помещения маневренного фонда

Ваше заявление от «____» ____ 202__ года о предоставлении жилого помещения маневренного фонда специализированного жилищного фонда Нарымского сельского поселения, рассмотрено.
Настоящим сообщаем, что постановлением Администрации от «___» ________ 202___г. №______ Вам предоставлено жилое помещение маневренного фонда.
Для заключения договора найма жилого помещения маневренного фонда Вам необходимо
обратиться в Администрацию Нарымского сельского поселения.

 (указывается адрес, тел. часы приема)
______________________________           ___________       __________________
(должностное лицо)                                              (ФИО)              (Подпись)

М.П.
"____" ______________ 20____ г.

image1.jpeg